[image: Описание: Описание: Описание: Васильевское СП УК(герб)]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРПУХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВСКОЕ
142277,Московская область, Серпуховский р-он, дер.Васильевское, 3б
тел 70-41-70 Факс 72-44-58 E-mail: vasilievskoe@gmail.com

РЕШЕНИЕ
от 16.10.2015 № 10/15

О рассмотрении Протеста
Серпуховской городской прокуратуры
от 29.09.2015г. № 25-68вв-2015 на
Положение «О порядке приватизации
 муниципального имущества
сельского поселения Васильевское»,
утвержденное Решением Совета депутатов
 от 26.02.2010г. №6/1

        Рассмотрев протест Серпуховской городской прокуратуры от 29.09.2015г. № 25-68вв-2015, руководствуясь Уставом сельского поселения Васильевское Совет депутатов сельского поселения Васильевское

	Р Е Ш И Л:
1. Принять к сведению протест Серпуховской городской прокуратуры от 29.09.2015г. № 25-68вв-2015 на  Положение «О порядке приватизации муниципального имущества
Сельского поселения Васильевское», утвержденное Решением Совета депутатов от 26.02.2010г. №6/1.

2. Поручить администрации сельского поселения Васильевское представить на рассмотрение Совета депутатов проект изменений в Положение «О порядке приватизации муниципального имущества сельского поселения Васильевское», утвержденное Решением Совета депутатов от 26.02.2010г. №6/1.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Васильевское                                                                      С.В. Елисеев
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения Васильевское        	П.Г. Бахмат
image1.jpeg